
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 30 НОВИ САД,  3. јун 2024. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

428
На основу члана 4. Одлуке о обезбеђивању средстава 

установама образовања и васпитања на територији Града 
Новог Сада за виши квалитет образовања и васпитања 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 48/18) на предлог 
Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада, на 159.  седници од 30. маја 2024. године, 
доноси

ПРОГРАМ
КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА ВИШИ 

КВАЛИТЕТ ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА 
ЗА  2024. ГОДИНУ

Тачка 1.

Овим програмом утврђује се коришћење средстава за 
виши квалитет основног и средњег образовања и васпитања 
за 2024. годину.

Тачка 2.

Средства за реализацију Програма коришћења сред-
става за виши квалитет образовања и васпитања за 2024. 
годину (у даљем тексту: Програм) планирана су у буџету 

Града Новог Сада за 2024. годину у укупном износу од 
54.292.104,00 динара.

Средства из става 1. ове тачке планирана су за пројекте 
вишег квалитета образовања и васпитања за основне и 
средње школе у Разделу 11, Глава 11.01, и то за:

 -  Програм 9: Основно образовање, Пројекат:Виши ква-
литет  образовања и васпитања–ОШ, трансфери оста-
лим нивоима власти на извору финансирања 01-Општи 
приходи и примања буџета у укупном износу од 
52.710.624,00 динара и 

 -  Програм 10: Средње образовање, Пројекат:Виши 
квалитет образовања и васпитања–СШ, трансфери 
осталим нивоима власти на извору финансирања 
01-Општи приходи и примања  буџета у укупном износу 
од 1.581.480,00 динара.

Тачка 3.

Градска управа за образовање (у даљем тексту: Градска 
управа) може да врши прерасподелу планираних средстава 
између појединачних намена и носиоца реализације Про-
грама, уз претходну сагласност Градоначелника Града 
Новог Сада (у даљем тексту: Градоначелник).

Тачка 4.

Средства из тачке 2. став 1. користиће се за:
-  Пројекат : Виши квалитет образовања и васпитања 

– ОШ,  средства у износу од 52.710.624,00 динара, распо-
ређују се за:  

1. ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

Р.
Б.

НОСИОЦИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА НАМЕНА 

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2024.ГОДИНУ

ИЗНОС У  
ДИНАРИМА

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИФИКА-

ЦИЈА

УКУПНО  У  
ДИНАРИМА

1.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА    

ПОСЕТА СРПСКОЈ КУЋИ  НА 
КРФУ ЗА  50  НАЈБОЉИХ 

УЧЕНИКА  И 10  ПРАТИЛАЦА 

2.520.000,00
504.000,00

4224
4222 3.024.000,00

2.
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА   

ОРГАНИЗОВАЊЕ ТЕМАТСКЕ 
РАДИОНИЦЕ : "ОЗЕЛЕЊАВАЊЕ 
ДУШЕ" НА ТЕМУ ВАЖНОСТИ  
ОЧУВАЊА  И УНАПРЕЂЕЊА  

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ЗА УЧЕНИКЕ  
НИЖИХ РАЗРЕДА  

1.000.000,00 4242 1.000.000,00



страна 1000. – Броj 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. јун 2024.

3.
 ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА   

ОРГАНИЗОВАЊЕ   ЕДУКАТИВНИХ 
РАДИОНИЦА  И ПРАКТИЧНЕ ОБУКЕ  
НА ТЕМУ: "БЕЗБЕДНОСТ  УЧЕНИКА  
НА ВОДИ"  ЗА ПЕТ ОСНОВНИХ 

ШКОЛА

375.000,00 4242 375.000,00

4.
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА   

"ПРОТОКОЛ О ПОСТУПАЊУ У СЛУ-
ЧАЈУ  НАСИЉА" -  ОРГАНИЗОВАЊЕ 
ПРЕДАВАЊА  НА ТЕМУ БЕЗБЕДНО-

СТИ УЧЕНИКА И ПРЕВЕНЦИЈЕ 
ВРШЊАЧКОГ  НАСИЉА  ЗА 35 

ОСНОВНИХ ШКОЛА

750.000,00 4242 750.000,00

5.
  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА   

ПОСЕТА   ПОЗОРИШНОЈ 
ПРЕДСТАВИ  У ПОЗОРИШТУ 
МЛАДИХ ЗА УЧЕНИКЕ НИЖИХ 

РАЗРЕДА 

748.950,00 4242 748.950,00

6.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА   

НАБАВКА "ПРВАРИЦЕ" И "АЗБУЧНЕ 
ДОБРОДОШЛИЦЕ"   ПОВОДОМ 

ПОЧЕТКА НОВЕ ШКОЛСКЕ ГОДИНЕ 
ЗА СВЕ УЧЕНИКЕ ПРВИХ РАЗРЕДА

2.700.000,00 4266 2.700.000,00

7.
СВЕ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА 

НАБАВКА  УЏБЕНИКА ЗА УЧЕНИКЕ  
ПРВИХ РАЗРЕДА КОЈИ ОВО ПРАВО 

НИСУ ОСТВАРИЛИ ПУТЕМ 
МИНИСТАРСТВА ПРОСВЕТЕ

44.112.674,00 4266 44.112.674,00

 УКУПНО (1)    52.710.624,00

- Пројекат : Виши квалитет образовања и васпитања – СШ, средства у износу од 1.581.480,00 динара, 
распоређују се за: 

2.  СРЕДЊЕ  ОБРАЗОВАЊE

Р.Б.
НОСИОЦИ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА 

НАМЕНА 

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА  ЗА  2024. 
ГОДИНУ  

ИЗНОС У  
ДИНАРИМА

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИФИКА-

ЦИЈА

УКУПНО  У  
ДИНАРИМА

1.
ГИМНАЗИЈА

  "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 
ЗМАЈ " НОВИ САД

ПОСЕТА СРПСКОЈ КУЋИ НА КРФУ  
ЗА  2 НАЈБОЉА  УЧЕНИКА  

СЕДМОГ И ОСМОГ  РАЗРЕДА ПРИ 
ГИМНАЗИЈИ  "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 
ЗМАЈ " НОВИ САД И  1  ПРАТИОЦА

100.800,00

50.400,00

4224

 
4222

151.200,00

2.
 СВЕ  СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА

"ПРОТОКОЛ О ПОСТУПАЊУ У
 СЛУЧАЈУ  НАСИЉА"  - ОРГАНИЗО-

ВАЊЕ ПРЕДАВАЊА  НА ТЕМУ 
БЕЗБЕДНОСТИ УЧЕНИКА И 
ПРЕВЕНЦИЈЕ ВРШЊАЧКОГ  

НАСИЉА 

250.000,00 4242 250.000,00

3.
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА

ПОСЕТА   ПОЗОРИШНОЈ 
ПРЕДСТАВИ  У ПОЗОРИШТУ 

МЛАДИХ  
324.280,00 4242 324.280,00

4.
ГИМНАЗИЈА

  "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 
ЗМАЈ " НОВИ САД

СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ ПРОФЕ-
СОРА НА СМЕРУ "МЕЂУНАРОДНА 
МАТУРА" НАБАВКА ЛИТЕРАТУРЕ И  
УЧИЛА  ЗА УЧЕНИКЕ УПИСАНЕ НА 
СМЕР "МЕЂУНАРОДНА МАТУРА" 

213.200,00

642.800,00

4233

4266
856.000,00

 УКУПНО (2)    1.581.480,00

 УКУПНО ( 1+2)    54.292.104,00



3. јун 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 30 – страна 1001.    

Тачка 5.

Надзор над реализацијом Програма врши Градска 
управа.

Тачка 6.

Захтев за пренос средстава из тачке 2. овог програма 
основне и средње школе достављају Градској управи са 
неопходном документацијом и рачуноводственим испра-
вама,  у складу са прописима којима се уређује буџетски 
систем.

Пренос средстава на рачун основних и средњих школа 
ради реализације овог програма врши се на основу захтева 
које припрема Градска управа, у складу са прописима којима 
се уређује буџетски систем.

Тачка 7.

Основне и средње школе које су обухваћене Програмом 
подносе годишњи извештај Градоначелнику о начину реа-
лизације средстава утврђених Програмом, путем Градске 
управе, најкасније до 31.03.2025. године.

Тачка 8.

Овај програм објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2/2024-370-II
30. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

429
  На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и 
члана 33. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 59/23), на пред-
лог Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада, на 159. седници од 30. маја 2024. године, 
доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА 2024. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
средње школе за 2024. годину ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 2/24), Програм инвестиционих активности за 
средње школе за 2024. годину, који чини саставни део 
Решења, мења се и гласи:

„ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ 
ЗА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА 2024. ГОДИНУ

Средства у укупном износу од 428.668.807,00 динара, 
планирана су у буџету Града Новог Сада и распоређују се 
на следећи начин: 

1. У оквиру Програмске активности: Реализација 
делатности средњег образовања средства у укупном 
износу од 26.329.360,00 динара, за:

1.1. Капитално одржавање зграда и објеката

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Средња машинска школа, Нови Сад Радови на реконструкцији громобранске мреже 500.000,00 01

2 Техничка школа "Павле Савић", 
Нови Сад Уградња спољашње хидрантске инсталације 1.000.000,00 01

  Укупно: 1.500.000,00

1.2. Пројектно планирање

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Гимназија "Светозар Марковић", 
Нови Сад

Активности пројектног планирања за проширење 
просторних капацитета Гимназије и пројектно 
техничка документација, трошкови обраде 
предмета и стручни надзор за радове на санацији 
западне дворишне фасаде 4 зграде Гимназије

800.000,00 01

2 Електротехничка школа "Михајло 
Пупин", Нови Сад

Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета, стручни надзор, координатор за безбедност 
и здравље на раду - наставак уговорених активно-
сти из 2023. године и технички преглед за радове  
на хидрантској мрежи за објекат у Школској улици

1.000.000,00 01



страна 1002. – Броj 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. јун 2024.

3 Средња машинска школа, Нови 
Сад

Пројектно техничка документација, трошкови за 
прибављање дозволе и стручни надзор за радове 
на реконструкцији громобранске мреже 

200.000,00 01

4 Техничка школа "Павле Савић", 
Нови Сад

Пројектно техничка документација за: уградњу 
спољашње хидрантске инсталације, замену 
спољашње столарије у новом делу школе, замену 
инсталације за струју и стручни надзор за: уградњу 
спољашње хидрантске инсталације, замену 
спољашње столарије у новом делу школе и замену 
инсталације за струју 

1.500.000,00 01

5 Гимназија "Лаза Костић", Нови Сад Документација потребна за исходовање решења о 
озакоњењу за павиљоне "А" и "Б" 3.300.000,00 01

  Укупно: 6.800.000,00

1.3. Административна опрема

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Електротехничка школа "Михајло 
Пупин",  Нови Сад Набавка 60 столица за зборницу 1.146.720,00 01

2 ШОСО "Милан Петровић" са 
домом ученика, Нови Сад

Набавка рачунарске опреме за електронски 
дневник 800.000,00 01

  Укупно: 1.946.720,00

1.4. Опрема за образовање, науку, културу и спорт

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Електротехничка школа "Михајло 
Пупин", Нови Сад

Набавка опреме за учионице (столице, катедре за 3 
учионице, 20 телевизора за учионице, 15 лап топ 
рачунара, 15 деск топ рачунара за смер 
мултимедије и 15 клима уређаја за кабинете)

3.346.800,00 01

2 Техничка школа "Милева Марић 
Ајнштајн", Нови Сад

Набавка 15 дигиталних шиваћих машина и набавка 
опреме за испитивање грађевинских материјала            2.770.000,00 01

3 Техничка школа "Павле Савић", 
Нови Сад

Набавка 34 рачунара и монитора, 5 лаптоп рач. 3 
ЛЦД телевизора, судопер и метални ормани за 
лабораторију, 2катедре, 30 клупа и 60 столица, 5 
белих магнетних табли, завесе за 5 учионица, 5 
радио-ЦД уређаја, 4 решоа са 1 ринглом, 6 столица 
за мушки фризерски салон, дигитални 
рефрактометар, електроде за ПХ, пећ за жарење, 2 
ел. аналитичке ваге, 2 ел. техничке ваге,2 пара 
винклер платинских игала 2 винклерове електроде, 
3 Електричне траке за трчање и 2 тренажна 
бицикла за наставу физичког васпитања

3.150.000,00 01

4 Саобраћајна школа "Пинки", Нови 
Сад Набавка 15 лаптоп рачунара за наставу 1.198.080,00 01

5 ШОСО "Милан Петровић" са домом 
ученика, Нови Сад

Опрема за практичну наставу (машинство, обрада 
метала, молери, обрада дрвета, ткање, кројачи, 
кувари и пекари, музичко образовање, физичко 
образовање) 

2.810.000,00 01

  Укупно: 13.274.880,00



3. јун 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 30 – страна 1003.    

1.5. Опрема за јавну безбедност

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1
Електротехничка школа "Михајло 
Пупин",

 Нови Сад

Реконстуркција система видео надзора са 
уградњом нових и заменом постојећих видео 
камера 

1.178.880,00 01

2 Саобраћајна школа "Пинки", Нови 
Сад

Реконстуркција система видео надзора  са 
уградњом нових и заменом постојећих видео 
камера

1.178.880,00 01

  Укупно: 2.357.760,00

1.6. Нематеријална имовина

р. 
бр. Средња школа / гимназија ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1
Гимназија "Јован Јовановић Змај", 

Нови Сад
Набавка лиценцираних софтвера 450.000,00 01

  Укупно: 450.000,00

2.  За Пројекте средства у укупном износу од 402.339.447,00 динара, за:

2.1. Пројекат: Доградња објекта медицинске школе „7. април“

р. 
бр. Инвестициона активност ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Изградња зграда и објеката 
Доградња објекта школе и фискултурне сале 
-наставак уговорених активности из 2021. године и 
изградња прикључака на инфраструктуру

74.138.645,00 01

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, стручни надзор - наставак 
уговорених активности из 2021. године, технички 
преглед и трошкови прикључења на 
инфраструктуру, за доградњу објекта школе и 
фискултурне сале

1.752.392,00 01

3 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт

Набавка опреме за образовање, науку, културу и 
спорт 62.673.959,00 01

4 Административна опрема Набавка административне опреме 1.415.241,00 01

  Пројекат  укупно 139.980.237,00

2.2. Пројекат: Изградња и опремање фискултурне сале Гимназије „Лаза Костић“

р. 
бр. Инвестициона активност ОПИС Износ у 

динарима ИФ

1 Изградња зграда и објеката

Изградња фискултурне сале и прикључака на 
инфраструктуру - наставак уговорених активности 
из 2022. године

75.000.000,00 01

Изградња фискултурне сале 174.000.000,00 07

Изградња зграда и објеката, укупно 249.000.000,00



страна 1004. – Броj 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. јун 2024.

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, трошкови 
обраде предмета, стручни надзор - наставак 
уговорених активности из 2022. године, за изградњу 
фискултурне сале и прикључке на инфраструктуру

13.359.210,00 01

извор финансирања 01 88.359.210,00

извор финансирања 07 174.000.000,00

  Пројекат  укупно 262.359.210,00
“

II

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2/2024-374-II
30. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

430
На основу члана 25. став 1.  Правилника о начину 

коришћења купалишта „Штранд“ у Новом Саду („Службени 
лист Град Новог Сада“, бр. 18/14, 39/14, 19/15, 24/15, 13/18 
и 17/18), Градско веће Града Новог Сада на 159. седници 
од 30. маја 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ТЕКСТ 

ОГЛАСА О ДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ 
ОБЈЕКТА НА КУПАЛИШТУ „ШТРАНД“ У 

НОВОМ САДУ

I. ДАЈЕ СЕ сагласност на текст Огласа о давању у закуп 
пословног објекта на купалишту „Штранд“ у Новом Саду, 
који је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Град-
ско зеленило“ Нови Сад утврдио на 371. седници од 22. 
маја 2024. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 352-1/2024-189-II
30. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

431
На основу члана 5. Одлуке о прибављању, располагању 

и управљању непокретностима у јавној својини Града Новог 
Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 31/19, 61/19, 
9/21, 9/21 – др. одлука, 27/22, 32/22, 61/22 и 51/23), Градско 
веће Града Новог Сада на 159. седници од 30. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА  ПРИБАВЉАЊЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ 
ГРАДА НОВОГ САДА НЕПОСРЕДНОМ 

ПОГОДБОМ ПУТЕМ РАЗМЕНЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ СА ИНВЕСТИТОРОМ 

PRONIX DOO NOVI SAD

I. Образује се Комисијa за прибављање непокретности 
у јавну својину Града Новог Сада непосредном погодбом 
путем размене непокретности са инвеститором PRONIX 
DOO NOVI SAD, (у даљем тексту: Комисија), ради при-
вођења простора планираној урбанистичкој намени, у Новом 
Саду, улица Војводе Шупљикца број 2, на катастарској 
парцели 9849/2 КО Нови Сад I. 

II. Задатак Комисије је да:  

-  спроведе поступак прибављања непокретности из 
тачке I. овог решења у јавну својину Града Новог Сада 
непосредном погодбом,

-  води записник о току поступка прибављања непокрет-
ности у јавну својину Града Новог Сада,

-  сачини образложен предлог за прибављање непокрет-
ности у јавну својину Града Новог Сада са текстом за 
нацрт решења о прибављању непокретности у јавну 
својину Града Новог Сада и текстом уговора, и

-  достави образложени предлог са нацртом решења о 
прибављању непокретности у јавну својину Града Новог 
Сада и текстом уговора Градском већу Града Новог 
Сада путем Градске управе за имовину и имовин-
ско-правне послове.

III. Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и њихове заменике.

IV. У Комисију из тачке I. овог решења, именују се:



3. јун 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 30 – страна 1005.    

за председника: 
-  Весна Бабић, помоћник начелника за имовину и опште 
послове у Градској управи за имовину и имовинско - 
правне послове,

за заменика председника: 
- Тања Петровић, извршилац за имовинско-правне 
послове у области непокретности у Одсеку за имовину 
и опште послове.

за чланове: 
1. Јована Поповић, помоћник начелника за стамбене 

послове у Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове,

за заменика:
- Наташа Теофиловић, помоћник начелника за пословни 
простор у Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове,

2. Маријана Јарић, шеф одсека за инвестиционе и текуће 
послове у Градској управи за имовину и имовинско-правне 
послове,

за заменика: 
- Гордана Костић, помоћник начелника за инвестиционе 
и текуће послове у Градској управи за имовину и имо-
винско-правне послове.

V. Стручне и административне послове за потребе Коми-
сије обављаће Градска управа за имовину и имовин-
ско-правне послове.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 361-403/2023-II
31. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

432
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 160. седници од 31. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. УРОШЕВИЋ НИКОЛИ, дипломирани економиста, 
продужава се дужност в.д. начелника Градске управе за 
саобраћај и путеве, почев од 08. јуна 2024. године, до 
постављења начелника Градске управе за саобраћај и 
путеве по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још три 
месеца.   

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске пореске управе, одлучено 
је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-43/b
31. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

433
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 160. седници од 31. маја 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИЛАН МИХАЈЛОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. заменика начелника Градске управе 
за образовање, почев од 05. јуна 2024. године, до 
постављења заменика начелника Градске управе за обра-
зовање, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три 
месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада". 

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-



страна 1006. – Броj 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. јун 2024.

бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.

Имајући у виду да Милан Михајловић, дипломирани 
економиста, у време постављања за вршиоца дужности 
има статус службеника и положен државни стручни испит, 
у смислу Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-43/č
31. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

434
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 160. седници од 31. маја  2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ТАЊИ КРКЉИЋ, дипломираном правнику, продужава 
се дужност в.д. заменика начелника Градске управе за 
комуналне послове, почев од 04. јуна 2024. године, до 

постављења заменика начелника Градске управе за кому-
налне послове, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже 
још три месеца.  

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Имајући у виду да је Тања Кркљић, дипломирани прав-
ник, показала изузетно залагање и резултате на пословима 
које је обављала, да има положен државни стручни испит, 
и да у време постављања за вршиоца дужности има статус 
службеника, у смислу Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у циљу 
стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за комуналне послове, одлучено је као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-43/c
31. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

435
На основу тачке 2.4. подтачка 2.4.12. Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја за Град Нови Сад за 2024. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“ број 11/24), и на предлог Kомисије 
за релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја на 
територији Града Новог Сада за 2024. годину, Градоначел-
ник Града Новог Сада, доноси



3. јун 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 30 – страна 1007.    

ОДЛУКУ
       О ИЗБОРУ МЛАДИХ ПОЉОПРИВРЕДНИХ ПРОИЗВОЂАЧА У РУРАЛНИМ   ПОДРУЧЈИМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2024. ГОДИНУ 

1. На основу спроведеног поступка по Јавном позиву за доделу средстава  за подршку младима у руралним подручјима 
на територији Града Новог Сада за 2024. годину, изабрани млади пољопривредни произвођачи у руралним подручјима 
на територији Града Новог Сада су:

Редни 
број Име и презиме Адреса Износ 

субвенције

1. Ана Доловац Шаровић Меше Селимовића број 3, Петроварадин 700.000,00

2. Сања Кузмановић  Вука Караџића број 348, Ченеј   1.375.500,00

3. Аца Летић Новосадског сајма број 12/4/141, Нови Сад 700.000,00

4. Споменка Чупић Светозара Милетића број 5а, Каћ 1.500.000,00

5. Јелена Малешевић Петра Драпшина број 50, Каћ 1.500.000,00

6. Живана Ботошки Светозара Милетића број 2, Каћ 630.000,00

7. Анђелка Симикић Гагаринова број 10e, Нови Сад 700.000,00

8. Анђелија Летић Филипа Вишњића број 2ж, Нови Сад 377.500,00

9. Бранислав Гроздић Светозара Милетића број 57, Каћ 1.244.500,00

10. Марко Булат Иве Лоле Рибара број 21, Каћ 561.000,00

11. Коста Пантелић Првомајска број 8, Каћ 697.500,00

12. Маја Балтовић Антуна Урбана број 5/2/12, Нови Сад 448.500,00

13. Радивој Нинков Исидоре Секулић број 27, Каћ 1.047.500,00

14. Лазар Вуковић Краља Петра I број 66, Каћ 1.458.000,00

15. Слободан Травар Омладинска број 62, Каћ 642.500,00

16. Дејан Комаров Саве Малешева број 51, Каћ 1.399.000,00

17. Стеван Беквалац Партизанска број 64, Каћ 1.419.000,00

18. Срђан Комаров Саве Малешева број 51, Каћ 1.399.000,00

19. Игор Буш Добровољачка број 65, Каћ 1.399.000,00

20. Милош Подунавац Павла Ивића број 1, Нови Сад 1.460.000,00

УКУПНО: 20.658.500,00

2. Са изабраним младим пољопривредним произвођа-
чима у руралним подручјима на територији Града Новог 
Сада, биће закључени Уговори којима се регулишу међу-
собна права и обавезе корисника субвенције и Града Новог 
Сада.

3. Ова одлука је коначна.
4. Одлуку доставити: Подносиоцима пријаве за доделу 

доделу средстава  за подршку младима у руралним под-
ручјима на територији Града Новог Сада за 2024. годину, 
Kомисији за релизацију мера програма подршке за спро-
вођење пољопривредне политике и политике руралног 
развоја на територији Града Новог Сада за 2024. годину и 
Градској управи за привреду Града Новог Сада.

 5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 3-660/2024-II
30. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.



страна 1008. – Броj 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. јун 2024.

436
На основу члана 61. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и 
члана 21. став 3. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 
2024. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
59/23), а поводом Захтева за промену апропријације Град-
ске управе за грађевинско земљиште и инвестиције, број 
XXIV-4-5/24-33 од 27. маја 2024. године, који је достављен 
Градској управи за финансије, Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину („Службени лист Града Новог Сада, 
број 59/23), у члану 13, у оквиру Раздела 24, Глава 24.01 
– ГРАДСКА УПРАВА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ И 
ИНВЕСТИЦИЈЕ, у Функцији 451 – Друмски саобраћај, за 
Програмску активност: Управљање и одржавање сао-
браћајне инфраструктуре (шифра 0701-0002), у оквиру 
Програма: 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура (шифра 0701), распореде средства у износу 
од 50.000.000,00 динара, која нису планирана Одлуком о 
буџету Града Новог Сада за 2024. годину, а дозначена су 
Граду Новом Саду као Текући наменски трансфер, у ужем 
смислу, од АП Војводине у корист нивоа градова (економ-
ска класификација 733146), у складу са Решењем Покрајин-
ског секретаријата за енергетику, грађевинарство и сао-
браћај, број 001721846 2024 09416 001 001 000 001 04 004 
од 23. маја 2024. године, за финансирање Програма одр-
жавања објеката путне привреде – одржавања саобраћај-
ница на територији Града Новог Сада.

II. Задужује се Градска управа за финансије да, сагласно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему („Службени 
гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. 
закон, 138/22 и 92/23), у Посебном делу Одлуке о буџету 
Града Новог Сада за 2024. годину, у разделу Градске управе 
за грађевинско земљиште и инвестиције, у функцији 451 
– Друмски саобраћај, изврши распоређивање наменских 
трансферних средстава из тачке I. овог решења, као нови 
извор финансирања 07 – Трансфери од других нивоа власти, 
за апропријацију економске класификације 425 – Текуће 
поправке и одржавање, позиција буџета 547, тако да 
укупан план средстава из буџета из свих извора финанси-
рања за ову апропријацију износи 1.850.000.000,00 динара.

III. Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са тачком II. овог решења изврши одговарајућа усклађивања 
износа средстава у Општем, Посебном и Програмском делу 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину.

IV. Задужује се Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције да у складу са овим решењем изврши одго-
варајуће измене Финансијског плана прихода и примања 
и расхода и издатака Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције за 2024. годину, ради извршавања 
расхода по основу одобрених наменских трансфера.

V. Решење доставити:
- Градској управи за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, и

- Градској управи за финансије:

− Сектору за трезор, и
− Сектору за буџет.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-24/2024-II
31. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

437
На основу члана 61. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и 
члана 21. став 3. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 
2024. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
59/23), а по Захтеву за промену апропријације Градске 
управе за спорт и омладину, број 175/2024/XI од 24. маја 
2024. године, који је достављен Градској управи за финан-
сије, Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ

I. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину („Службени лист Града Новог Сада, 
број 59/23), у члану 13, у оквиру Раздела 13, Глава 13.01 
– ГРАДСКА УПРАВА ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ, у функцији 
810 – Услуге рекреације и спорта, за Програмску актив-
ност: Спровођење омладинске политике (шифра 1301-0005), 
у оквиру Програма 14: Развој спорта и омладине (шифра 
1301), распореде средства у укупном износу од 3.500.000,00 
динара, која нису планирана Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину, а одобрена су Граду Новом Саду, 
као Текући наменски трансфер, у ужем смислу, од Репу-
блике у корист нивоа градова, а у складу са Одлуком Минис-
тарства туризма и омладине Републике Србије о додели 
средстава за финансирање и суфинансирање програма и 
пројеката за подршку јединицама локалне самоуправе у 
спровођењу омладинске политике на локалном нивоу, број: 
001692818 2024 13450 005 002 000 001 од 20. маја 2024. 
године, за реализацију Пројекта „Ка већој запошљивости 
младих у Новом Саду 2024.“.

II. Задужује се Градска управа за финансије да, сагласно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему („Службени 
гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др. 
закон, 138/22 и 92/23), у Посебном делу Одлуке о буџету 
Града Новог Сада за 2024. годину, у разделу Градске управе 
за спорт и омладину, у функцији 810 – Услуге рекреације 
и спорта, изврши распоређивање наменских средстава из 
тачке I. овог решења, као нови извор финансирања 07 – 
Трансфери од других нивоа власти, за апропријацију еко-
номске класификације 423 – Услуге по уговору, на новој 
позицији буџета 376_1.



3. јун 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 30 – страна 1009.    

III. Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са тачком II. овог решења изврши одговарајућа усклађивања 
износа средстава у Општем, Посебном и Програмском делу 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину.

IV. Задужује се Градска управа за спорт и омладину да 
у складу са овим решењем изврши одговарајуће измене 
Финансијског плана прихода и примања и расхода и изда-
така Градске управе за спорт и омладину за 2024. годину, 
ради извршавања расхода по основу одобрених наменских 
трансфера.

V. Решење доставити:
- Градској управи за спорт и омладину, и
- Градској управи за финансије:
− Сектору за трезор, и
− Сектору за буџет.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-23/2024-II
31. мај 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

438
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
УЛИЦИ ЈОВЕ ВУЧЕРИЋА У НОВОМ САДУ И 

ПРОШИРЕЊЕ ЗОНЕ 30

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици Јове Вучерића у Новом 
Саду.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-123/24 из маја 2024. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 29.07.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3592/2024 
29. мај 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

439
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19, 128/20 - др. 
закон и 76/23) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 
и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
ЗОНИ ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ”ДУШАН РАДОВИЋ” 

У УЛИЦИ ЈАНА ХУСА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у у зони Основне школе „Душан 
Радовић“ у Улици Јана Хуса у Новом Саду.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-150/24 из маја 2024. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 27.07.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3553/2024 
27. мај 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с. р.



страна 1010. – Броj 30 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 3. јун 2024.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Мирјана Василић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

428 Програм коришћења средстава за виши 
 квалитет образовања и васпитања за  
 2024. годину 999

429 Решење о измени Решења о Програму 
 инвестиционих активности за средње 
 школе за 2024. годину 1001

430 Решење о давању сагласности на текст 
 Огласа о давању у закуп пословног обје-
 кта на купалишту „Штранд“ у Новом Саду 1004

431 Решење о образовању и именовању пре-
 дседника, заменика председника, члано-
 ва и заменика чланова Комисије за при-
 бављање непокретности у јавну својину 
 Града Новог Сада непосредном погод-
 бом путем размене непокретности са 
 инвеститором PRONIX DOO NOVI SAD 1004

432 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за саобраћај 
 и путеве (Урошевић Никола) 1005

433 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за образовање 
 (Милан Михајловић) 1005

434 Решење о продужењу дужност в.д. 
 заменика начелника Градске управе 
 за комуналне послове (Тања Кркљић) 1006

Градоначелник

435 Одлука о избору младих пољопривред-
 них произвођача у руралним подручјима 
 на територији Града Новог Сада за 2024. 
 годину  1006

436 Решење о одобрењу да се у Одлуци о
 буџету Града Новог Сада за 2024. годи-
 ну распореде средства Градској управи
 за грађевинско земљиште и инвестиције 1008

437 Решење о одобрењу да се у Одлуци о
 буџету Града Новог Сада за 2024. годи-
 ну распореде средства Градској управи
 за спорт и омладину 1008

Градска управа за саобраћај и путеве

438 Решење о постављању успоривача брзи-
 не у Улици Јове Вучерића у Новом Саду 
 и проширење зоне 30 1009

439 Решење о постављању успоривача брзи-
 не у зони Основне школе „Душан Радовић“ 
 у Улици Јана Хуса у Новом Саду 1009


